

Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS

CVR-nr. 30 71 27 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2015.

Jan Christian Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS
Jægersborgvej 7a
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 45880236

Telefax: 45880230

CVR-nr.: 30 71 27 49

Stiftet: 26. juni 2007

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Christian Carlsen
Stig Frisk Carlsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Dirch Passers Alle
76, 2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Jan Carlsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.266.292 mod 2.447.170 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.076 mod 255.482 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	2.266.292	2.447.170
1 Personaleomkostninger	-2.162.472	-1.992.514
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.736	-96.933
Driftsresultat	64.084	357.723
Andre finansielle indtægter	1.979	4.261
Øvrige finansielle omkostninger	0	-132
Resultat før skat	66.063	361.852
2 Skat af årets resultat	-28.987	-106.370
Årets resultat	37.076	255.482
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	37.076	5.482
Disponeret i alt	37.076	255.482

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.570	112.306
Materielle anlægsaktiver i alt	52.570	112.306
4 Deposita	19.437	19.437
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.437	19.437
Anlægsaktiver i alt	72.007	131.743
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	548.423	486.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.443	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.311	12.079
Udskudte skatteaktiver	16.157	18.855
Andre tilgodehavender	3.000	0
Periodeafgrænsningsposter	26.081	0
Tilgodehavender i alt	657.415	517.049
Likvide beholdninger	638.638	811.424
Omsætningsaktiver i alt	1.296.053	1.328.473
Aktiver i alt	1.368.060	1.460.216

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overkurs ved emission	156.838	156.838
7	Overført resultat	495.394	458.318
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>777.232</u>	<u>990.156</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.758	125.733
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	37.140
	Selskabsskat	26.289	0
	Anden gæld	<u>340.781</u>	<u>307.187</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>590.828</u>	<u>470.060</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>590.828</u>	<u>470.060</u>
	Passiver i alt	<u>1.368.060</u>	<u>1.460.216</u>
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.882.089	1.756.182
Pensioner	199.893	166.015
Andre omkostninger til social sikring	45.141	46.282
Personaleomkostninger i øvrigt	35.349	24.035
	<u>2.162.472</u>	<u>1.992.514</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.289	86.850
Årets regulering af udskudt skat	2.698	19.520
	<u>28.987</u>	<u>106.370</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>736.080</u>
Kostpris 1. januar 2014		736.080
Afgang		<u>-30.000</u>
Kostpris 31. december 2014		<u>706.080</u>
Afskrivninger 1. januar 2014		623.774
Årets afskrivninger		41.736
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-12.000</u>
Afskrivninger 31. december 2014		<u>653.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>52.570</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2014	19.437	19.437
Kostpris 31. december 2014	<u>19.437</u>	<u>19.437</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>19.437</u>	<u>19.437</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2014	156.838	156.838
	156.838	156.838
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	458.318	452.836
Årets overførte overskud eller underskud	37.076	5.482
	495.394	458.318
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	0	250.000

9. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 121 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 115 måneder og en samlet restleasingydelse på 399 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Carlsen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

10. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet et lån på kr. 13.311 til andre anpartshavere end moderselskabet.